

Okholm Holding Varde ApS

Vestervænget 15

6800 Varde

CVR-nr. 30530586

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-08-2020



Peter Møller
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Okholm Holding Varde ApS Vestervænget 15 6800 Varde
CVR-nr.	30530586
Stiftelsesdato	09-10-2008
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Lennart Okholm Rasmussen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 5.108, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 289.118, og en egenkapital på kr. -253.040.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Coronavirus i Danmark og resten af verdenen i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet LED´it A/S er for nuværende delvis ramt men forventer at myndighedernes økonomiske støttetiltag vil kunne afbøde konsekvenserne af restriktionerne i nogen grad. Det vurderes at datterselskabet indtjening vil falde men ikke katastrofalt.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

På grund af manglende indtjening i datterselskabet A LED Syd ApS og opstart af nyt datterselskab LED´it A/S er selskabets egenkapital tabt, men kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Der er en igangværende retssag i datterselskabet A LED Syd ApS, hvor der søges om erstatning for manglende indtjening ved aftalepartner.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-10.000	-15.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.000	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		35.719	-182.773
Andre finansielle indtægter	2	-459	8
Finansielle omkostninger	3	-13.748	-13.561
Resultat før skat		11.512	-211.326
Skat af årets resultat	4	-6.404	6.245
Årets resultat		5.108	-205.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.108	-205.081
Resultatdisponering		5.108	-205.081

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	211.969	176.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>211.969</u>	<u>176.250</u>
Anlægsaktiver		<u>211.969</u>	<u>176.250</u>
Udskudte skatteaktiver		6.492	9.599
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		70.316	42.346
Tilgodehavender		<u>76.808</u>	<u>56.945</u>
Likvide beholdninger		<u>341</u>	<u>8.191</u>
Omsætningsaktiver		<u>77.149</u>	<u>65.136</u>
Aktiver		<u>289.118</u>	<u>241.386</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-378.040	-383.146
Egenkapital	6	<u>-253.040</u>	<u>-258.146</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		470.896	456.240
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		70.316	42.346
Gæld til virksomhedsdeltagere		946	946
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>542.158</u>	<u>499.532</u>
Gældsforpligtelser		<u>542.158</u>	<u>499.532</u>
Passiver		<u>289.118</u>	<u>241.386</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2019 2018

1. Personaleomkostninger

Antallet af ansatte i 2018 (0 personer) antallet af ansatte i 2019 (0 personer)

2. Finansielle indtægter

Renter, mellemregning	-459	0
Renter selskabsskat	0	8
	<u>-459</u>	<u>8</u>

3. Finansielle omkostninger

Gebyrer	350	350
Renter, told og skat m.v.	0	172
Renter tilknyttede selskaber	13.398	13.039
	<u>13.748</u>	<u>13.561</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	1.404	0
Regulering af tidligere års skat	5.000	-6.245
	<u>6.404</u>	<u>-6.245</u>

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
A Led Syd ApS	Varde	100,00	-791.357	-259.862
LED'it A/S	Varde	100,00	1.003.327	295.581
			<u>211.970</u>	<u>35.719</u>

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-383.146	-258.146
Forslag til årets resultatdisponering		5.108	5.108
	<u>125.000</u>	<u>-378.038</u>	<u>-253.038</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover ovenstående.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.